
Consorzio Bonifica di Paestum
Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA
N. 767/2024 del 12/12/2024

OGGETTO: Chisura uffici consortili - Festività Natalizie - provvedimenti

Il giorno 12/12/2024 alle ore 17:00,  nella sede consortile, regolarmente convocata, si è riunita la
Deputazione Amministrativa con l'intervento dei Sigg:

PRESENTI ASSENTI

CARMINE FRUNZO P

GIOVANNI TEDESCO A

FRANCESCO GRIPPA P

PASQUALE MARANO P

ALFONSO MATRONE P

ANTONIO ORLOTTI A

Presenti: 4   Assenti: 2

Assiste: GUIDO CONTINI - Direttore 

Presiede: CARMINE FRUNZO - Presidente

Il Presidente, constatata la legalità del numero degli intervenuti e visto l'art.26 dello Statuto 
mette in discussione l'argomento in oggetto.

Esito: Approvata con immediata esecutività

Assistono, senza diritto al voto, ai sensi dell’art.34 dello Statuto:
 VINCENZO BENNET - Presidente del Collegio dei Revisore dei Conti



Sono assenti i Sigg:Tedesco Giovanni, Orlotti Antonio
Giustificano l’assenza i Sigg: Tedesco Giovanni, Orlotti Antonio

LA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

 PREMESSO  che  nelle  giornate  festive   si  riduce  notevolmente  l'afflusso  di  utenza  e  la
richiesta di servizi agli uffici consortili;

 CONSIDERATA la necessità, nell’ambito della più generale riduzione della spesa, di adottare
provvedimenti tesi al contenimento dei consumi energetici, da perseguirsi in particolari periodi
dell’anno caratterizzati da consistente riduzione dell’accesso ai servizi consortili;

 CONSIDERATA  la necessità  di consentire al personale dipendente la fruizione delle festività
soppresse e delle ferie, concentrate tradizionalmente  in occasione delle festività natalizie e
fine anno;

 VALUTATA l’opportunità di  procedere alla chiusura degli  uffici  consortili  nel periodo dal 23
dicembre 2024 al 6 gennaio 2025;

 RILEVATO che le  attività  essenziali  del  Consorzio  non subiranno alcuna interruzione e/o
riduzione;

 SENTITE le RSA/RSU aziendali;
 VALUTATO l’interesse all’adozione del conseguente atto amministrativo;
 PRESO ATTO della proposta formulate dal Direttore dell’Ente ing. Guido Contini e
 del relativo parere di regolarità reso dallo stesso;
 PRESO  ATTO  del  parere  di  regolarità  reso  dal  Capo  Settore  Ragioneria  e  Patrimonio,

dott.ssa Daniela Gregorio;
 ATTESA la propria competenza ai sensi del vigente statuto:
 a voti unanimi espressi secondo le forme di legge;

D E L I B E R A

 la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
 di disporre la chiusura degli uffici consortili nel periodo dal 23 dicembre 2024 al 6 gennaio

2025;
 di  dare  atto  che  i  giorni  di  chiusura  saranno  recuperati  dai  dipendenti  usufruendo  delle

festività soppresse e dei giorni di ferie;
 di dare comunicazione alle RSU;
 di  disporre  la  pubblicazione  del  provvedimento  sul  sito  del  Consorzio  e  sugli  organi  di

informazione, nonché di comunicarlo a tutti gli altri Enti interessati;
-------



Consorzio Bonifica di Paestum
Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

OGGETTO: Chisura uffici consortili - Festività Natalizie - provvedimenti

Il Direttore del SETTORE ORGANI AMMINISTRATIVI / UFFICIO DIREZIONE, sulla proposta di
deliberazione in oggetto:

- esprime il seguente parere: FAVOREVOLE
- in ordine alla regolarità tecnica del presente atto ed attesta la regolarità e la correttezza

dell’azione amministrativa
- attesta  che  non  sussistono  situazioni  di  conflitto  d’interesse  in  capo  allo  scrivente

firmatario

Note: 

Capaccio Paestum, 12/12/2024

Il Direttore

  GUIDO CONTINI



Consorzio Bonifica di Paestum
Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

OGGETTO: Chisura uffici consortili - Festività Natalizie - provvedimenti

Il  Responsabile del  SETTORE RAGIONERIA  PATRIMONIO,  sulla  proposta  di  deliberazione  in
oggetto: 

- in ordine alla regolarità contabile, esprime il seguente parere: FAVOREVOLE
- attesta, altresì, che non sussistono situazioni di conflitto d’interesse in capo allo scrivente

firmatario in relazione al presente atto

Note: 

Capaccio Paestum, 12/12/2024

Responsabile del SETTORE RAGIONERIA
PATRIMONIO

  DANIELA GREGORIO



la seduta viene tolta alle ore 17:25

Letto, confermato e sottoscritto.

Presidente Il Segretario

 CARMINE FRUNZO  GUIDO CONTINI

________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia  della  presente  deliberazione,  viene  affissa  in  pubblicazione  all’Albo  Pretorio  ai  sensi
dell’articolo 31 dello Statuto, per 15 giorni consecutivi.

Capaccio Paestum, 16/12/2024

 

_________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’

Visti gli atti d’ufficio si attesta che la presente deliberazione:
-  E'  divenuta  esecutiva  il  giorno  12/12/2024,  essendo  stata  dichiarata  immediatamente
eseguibile..

Capaccio Paestum, 16/12/2024

 


		2024-12-16T15:42:09+0100
	GUIDO CONTINI


		2024-12-16T15:48:04+0100
	CARMINE FRUNZO


		2024-12-12T12:25:28+0100
	GUIDO CONTINI


		2024-12-12T12:21:44+0100
	DANIELA GREGORIO




